כאשר לסיווג אסיר בקטגוריה זו או אחרת יש השפעה ממשית על תנאי כליאתו הסיווג צריך להיבחן בתוך פרקי זמן קצובים ובתדירות סבירה כדי למנוע פגיעה בלתי מידתית באסיר.

בכפוף להערה - העתירה נדחית.

### **המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.**

ניתן היום, ב' סיוון תשפ"ג, 22 מאי
2023, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, נשיא**